
1 ITP auto SC FORTUNA MOTOR SA 10876/06.12.2022 Achizitie directa 1 199,99 ONLINE
2 Verificare si incarcare stingatoare SC BLESSING CONAR SRL 396/06.12.2022 Achizitie directa 1 2008,00 ONLINE
3 Cartuse tonere laser, original si compatibil SC ROSERVOTECH SRL 14105/13.12.2022 Achizitie directa 1 2591,11 ONLINE
4 Autocolante reflectorizante și folie de protectie UV cu montaj SC TREND SERVICE SRL 94084/08.12.2022 Achizitie directa 1 2200,01 ONLINE
5 Reparatie turn de comunicatii Bistra SC ECOCENTER SERV SRL 629/09.12.2022 Achizitie directa 1 16579,37 ONLINE
6 Inlocuire stalp de lemn cu stalp din beton armat SC ECOCENTER SERV SRL 628/09.12.2022 Achizitie directa 1 2758,12 ONLINE
7 Medicamente de uz veterinar SC ANIMA LAND SRL 789/15.12.2022 Achizitie directa 1 2728,85 ONLINE
8 Asigurare Casco GROUPAMA ASIGURARI ctr.11380697373/09.12.2022 Achizitie directa 1 608,51 OFFLINE
9 Asigurare Casco  GROUPAMA ASIGURARI ctr.11380697364/09.12.2022 Achizitie directa 1 586,86 OFFLINE

10 Materiale electrice SC RADENERG SRL 13117/14.12..2022 Achizitie directa 3 9573,55 ONLINE
11 Piese auto SC DUEXIM SRL 26036/12.12.2022 Achizitie directa 2 7119,52 ONLINE
12 Asigurare Casco GROUPAMA ASIGURARI ctr.11380681390/04.10.2022 Achizitie directa 1 385,91 OFFLINE
13 Asigurare Casco  GROUPAMA ASIGURARI ctr.11380681376/04.10.2022 Achizitie directa 1 342,41 OFFLINE
14 Materiale constructii SC ORIZONT SIGHETU MARMATIEI SRL 66340/15.12.2022 Achizitie directa 1 15921,13 ONLINE
15 Materiale instalatii apa si canalizare SC ORIZONT SIGHETU MARMATIEI SRL 66342/15.12.2022 Achizitie directa 1 2928,37 ONLINE
16 Telemetru SC SURVEY TOPO SOLUTIONS SRL 1859/13.12.2022 Achizitie directa 1 1350,00 ONLINE
17 Medicamente de uz veterinar SC ANIMA LAND SRL 788/15.12.2022 Achizitie directa 1 3205,63 ONLINE
18 Acumulatori auto SC CARANDA BATERII SRL 11329/17.12.2022 Achizitie directa 4 12241,75 ONLINE
19 Kit siguranta auto format din trusa medicala si stingator auto SC DUEXIM SRL 20638/13.12.2022 Achizitie directa 2 20991,60 ONLINE
20 Stingator P100 SC ARMOREX PROD COM SRL 147/13.12.2022 Achizitie directa 1 2450,00 ONLINE
21 Stingator P6 SC ARMOREX PROD COM SRL 146/13.12.2022 Achizitie directa 1 9110,64 ONLINE
22 Aparat aer conditionat 12000 BTU + montaj SC BRIZA CLIMA N&M SRL 120/14.12.2022 Achizitie directa 1 2399,04 ONLINE
23 Aparat aer conditionat 12000 BTU + montaj SC BRIZA CLIMA N&M SRL 121.14.12.2022 Achizitie directa 1 2499,00 ONLINE
24 Transport materiale si persoane cu telescaunul SC SN RADIOCOMUNICATII SA 2040789/12.12.2022 Achizitie directa 1 210,01 OFFLINE
25 Reparatii auto – inlocuire parbriz SC AUTO BECORO SRL 3045230/13.12.2022 Achizitie directa 1 1350,19 ONLINE
26 Ulei 5W30 RN17 (ambalaj 5 litri) SC ADETRANS SRL 87617/15.12.2022 Achizitie directa 1 6266,78 ONLINE
27 Dulap birou 2000x1200x400 mm+ comoda 850x900x400 mm SC EURO DANIEL SRL 6/28.12.2022 Achizitie directa 1 2020,00 ONLINE
28 Servicii de expertiza tehnica in constructii SC DRAGOS DRACON SRL 286/13.12.2022 Achizitie directa 1 5000,00 ONLINE
29 Masina cu insurubat cu impact SC SILVANITY SRL 32587/13.12.2022 Achizitie directa 1 1700,00 ONLINE
30 Antipoux Dog L SC ANIMA LAND SRL 787/15.12.2022 Achizitie directa 1 3103,08 ONLINE
31 Girofar cu LED albastru SC DUEXIM SRL 20647/13.12.2022 Achizitie directa 1 225,02 ONLINE
32 Filtre auto SC DUEXIM SRL 20646/13.12.2022 Achizitie directa 1 950,01 ONLINE
33 Canapea extensibila,3 locuri, material textil, lada depozitare SC HOMELUX SRL 202200327/15.12.2022 Achizitie directa 1 1276,28 ONLINE
34 Materiale de curatenie SC AUCHAN ROMANIA SA 131566/20.12.2022 Achizitie directa 1 470,50 ONLINE
35 Panou alucobond 60x40 de informare SC TREND SERVICE SRL 94097/14.12.2022 Achizitie directa 1 773,50 ONLINE
36 Servicii de verificare periodica a instalatiilor de legare la pamant SC EUROM ELECTRIC AMG SRL 260/15.12.2022 Achizitie directa 1 7875,00 ONLINE
37 Scule SC ORIZONT SIGHETU MARMATIEI SRL 12733/15.12.2022 Achizitie directa 1 8266,00 ONLINE
38 Girofar cu LED albastru SC DUEXIM SRL 20648/14.12.2022 Achizitie directa 1 375,03 ONLINE
39 Articole de birou SC RTC PROFFICE EXPERIENCE SA 679590/15.12.2022 Achizitie directa 1 846,33 ONLINE
40 Aparat aer conditionat 12000 BTU + montaj SC BRIZA CLIMA N&M SRL 122/19.12.2022 Achizitie directa 1 2399,04 ONLINE
41 Diverse obiecte de birou SC ALTEX ROMANIA SRL 079989656/16.12.2022 Achizitie directa 1 3564,13 ONLINE
42 Anunt ziar AD PRESS PUBLICITY SRL 409/15.12.2022 Achizitie directa 1 1605,00 ONLINE
43 Materiale instalatii apa SC ORIZONT SIGHETU MARMATIEI SRL 12732/15.12.2022 Achizitie directa 1 8808,90 ONLINE
44 Reparatii centrala termica si verificare tehnica periodica centrala termica SC INSTANT CONFORT SRL 967218/16.12.2022 Achizitie directa 1 1309,00 ONLINE
45 Revizie autocamion SC VOLVO ROMANIA SRL 615728/16.12.2022 Achizitie directa 1 4968,02 ONLINE
46 Scanari color SC ASKA GRAFIKA SRL 2722/16.12.2022 Achizitie directa 1 570,00 ONLINE
47 Reparație 8 ștampile de trafic SC COLOP ROMANIA SRL 24/16.12.2022 Achizitie directa 1 6051,66 ONLINE
48 Verificare instalație gaze naturale SC POAN SRL 332/19.12.2022 Achizitie directa 1 1428,00 ONLINE
49 Reparații uși garaj SC NEW WINDOW SRL 6994/19.12.2022 Achizitie directa 1 3965,00 ONLINE
50 Televizor LED,Aer conditionat, Frigider cu o usa, Espressor automat SC ALTEX ROMANIA SRL 080458158/22.12.2022 Achizitie directa 1 8739,41 ONLINE
51 Tacamuri,farfurie intinsa SC AUCHAN ROMANIA SA 131564/20.12.2022 Achizitie directa 1 355,60 ONLINE
52 Perdele lamelare verticale S.C. CARERI DECO SRL-D 125/23.12.2022 Achizitie directa 1 798,00 ONLINE
53 Reparații grup electrogen SC DIGITAL MEDIA SRL 122/22.12.2022 Achizitie directa 1 8782,20 ONLINE
54 ITP auto SC SORI NIS SRL 7360/21.12.2022 Achizitie directa 1 639,99 ONLINE
55 ITP auto SC ORIZONT SA 7412/22.12.2022 Achizitie directa 1 1291,05 ONLINE
56 ITP auto SC ADETRANS AUTO ITP SRL 680/22.12.2022 Achizitie directa 1 375,00 ONLINE
57 Vata minerala 10 cm – 8.04 mp/buc SC ORIZONT SIGHETU MARMATIEI SRL 5417/22.12.2022 Achizitie directa 1 2592,11 ONLINE
58 Ulei 5W30 RN17 (ambalaj 5 litri) SC ADETRANS SRL 87776/28.12.2022 Achizitie directa 1 5523,98 ONLINE
59 Serviciu de asistenta de specialitate si intocmire documentatii SC CREATIVE ROLE AVL SRL DEZANGAJARE Achizitie directa -4800,00 ONLINE

N
r o

fe
rt

an
ti

SITUAŢIE PRIVIND ACHIZIŢIILE PUBLICE DIN LUNA DECEMBRIE

Obs
Nr. 
crt

Obiectul contractului de achiziţie publică Furnizor / Prestator Nr contract/factură
Valoarea 

contractata              
(lei, tva inclus)

Procedura utilizată


